
Uchwała Nr 796/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-25

Numer

uchwały
796/277/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji projektów: wzoru Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”, „Zasad i trybu postępowania

w sprawach o nadanie Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” sposobu wręczania i noszenia Odznaki oraz

wzorów dokumentów” oraz wzoru Medalu Pamiątkowego „Pro Masovia”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z art. 3 ust. 1 i 3 oraz 6 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31,

poz. 130, z późn. zm.2)) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie Komisji Heraldycznej (Dz. U.

Nr 70, poz. 779) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się projekty:

1) wzoru Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały;

2) „Zasad i trybu postępowania w sprawach o nadanie Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” sposobu wręczania i

noszenia Odznaki”, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

3) wzoru Medalu Pamiątkowego „Pro Masovia”, stanowiącego załącznik Nr 3 

do uchwały.

2. Projekty, o których mowa w ust. 1, kieruje się do zaopiniowania przez ministra właściwego do spraw administracji

publicznej.

3. Projekty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, kieruje się do zaopiniowania 

przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2.

Wyznacza się Panią Tamarę Borkowską Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji i Nadzoru ds. Organizacyjno – Prawnych

na przedstawiciela Województwa Mazowieckiego biorącego udział w posiedzeniach Komisji Heraldycznej, dotyczących

projektów wzorów, o których mowa w § 1 ust.1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 2.58 MB, PDF

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 40.5 KB, DOC

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 661.45 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


